
Angielski:) dość prosty

proste słowa na poziomie gimnazjum

Poziom trudności: Średni

1. earrings

A - kolczyki

B - kosmetyki

C - kubek

D - plan lekcji

2. be afraid of

A - Być złym na kogoś

B - Lubić kogoś/coś

C - Być złym na kogoś

D - Bać się kogoś/czegoś

3. attic

A - piwnica

B - lodówka

C - pociąg

D - strych

4. generation gap

A - przerwa obiadowa

B - spotkania rodzinne

C - konflikt pokoleń

D - praca

5. court of law

A - kino

B - sąd

C - park

D - sad
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6. bill

A - rachunek

B - tacka

C - chodnik

D - ścieżka dla rowerzystów

7. advertising break

A - przerwa w dostawie prądu

B - przerwa na reklamy

C - przerwa szkolna

D - kółko zainteresowań

8. bill

A - rachunek

B - tacka

C - chodnik

D - ścieżka dla rowerzystów

9. court of law

A - kino

B - sąd

C - park

D - sad
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Angielski:) dość prosty

proste słowa na poziomie gimnazjum

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. D

4. C

5. B

6. A

7. B

8. A

9. B
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